ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                                        Kính gửi: Bộ Xây dựng.

Ngày 28 tháng 9 năm 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được

Công văn số 3535/BXD-QLN ngày 01/9/2021 của Bộ Xây dựng về việc đề nghị

góp ý dự thảo Chiến lược Phát triển nhà ở quốc gia giai đoạn 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2040.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, trên cơ sở ý kiến tham mưu của Sở

Xây dựng (kèm theo ý kiến của tham gia của các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND

các huyện, thị xã, thành phố), Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa thống nhất với dự

thảo Chiến lược Phát triển nhà ở quốc gia giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2040 kèm theo Công văn số 3535/BXD-QLN nêu trên của Bộ Xây dựng.

Kính đề nghị Bộ Xây dựng xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT,

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld667)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v góp ý dự thảo Chiến lược

Phát triển nhà ở quốc gia giai

đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến

năm 2040.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T08:18:55+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T11:12:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T11:12:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T15:16:56+0700